
Приложение 2 

изменения к приказу № 374 от 24.09.2024г.  

Утверждено  

Директор школы      С.В. Черникова 

 

Расписание занятий Центра дополнительного образования  2024-2025 уч.год 

II полугодие  

 
№

п/

п 

Наименование 

программы 

Фио 

преподавателя 

класс  

№ 

кабинета 

Понед. Вторник Среда Четверг Пятн. Субб. 

Физкультурно – спортивная направленность 
1  

Игра-здоровье, 

спорт 

(волейбол) 

 

Попов Р.А. 

 

Спортив

ный зал 

17.05-17.45 

17.50-18.30 

18.30-19.10 

 

  17.05-

17.45 

17.50-

18.30 

  

2 Игра-здоровье, 

спорт 

(баскетбол) 

Евстифеев Р.А. Спортив

ный зал 

 8.05-8.45 

8.55-9.35 

  8.05-8.45 

8.55-9.35 

9.45-

10.25 

 

3 Общая 

физическая 

подготовка 

Конобеевский 

В.В. 

Спортив

ный зал 

  13.05-

13.45 

13.55-

14.35 

 

  10.00-

10.40 

10.50-

11.30 

11.35-

12.!5 

 

4 Общая 

физическая 

подготовка 

Хабаров А.Н. Спортив

ный зал 

13.55-14.35 

14.45-15.25 

15.35-16.15 

   15.35-

16.15 

16.20-

17.00 

 

5 Волшебный 

ферзь 

Лушанкин 

П.М. 

Точка 

роста 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

 16.45- 

17.30 

17.40-

18.25 

18.30-

19.10 

   

Социально-гуманитарная  направленность 
6 Нравственные 

основы 

семейной 

жизни 

Пудовкин Д.Р. 113 14.25-

15.05 

 14.25-

15.05 

   

7 Медиа-центр 

(пресс-служба) 

Муравьева 

В.Ю. 

Точка 

роста 

 

14.00-

14.40 

14.50-

15.30 

15.35-

16.15 

 14.00-

14.40 

14.50-

15.30 

   

8 Книга в 

объективе 

Алпатова А.В. Точка 

роста 

12.20-

13.00 

12.20-

13.00 

 

  12.20-

13.00 

 

Естественнонаучная направленность 
9 Экологический 

мониторинг 

Косова О.В. Точка 

роста 

 13.05-

13.45 

13.55-

 13.05-

13.45 

13.55-

  



14.35 14.35 

14.45-

15.25 
10 Мир вокруг нас 

с элементами 

дополненной 

реальности 

Князева Е.В. Точка 

роста 

   10.35-

11.15 

11.30-

12.10 

  

11 Французский в 

картинках 

Панина Л.А. Точка 

роста 

 13.05-

13.45 

 

 13.05-

13.45 

 

  

Техническая направленность 

12 Робототехника Винокуров В.Р. Точка 

роста 

  13.05-

13.45 

13.33-

14.35 

 13.05-

13.45 

 

13 Основы 

программирова

ния на языке 

Python 

Проскуряков 

А.В. 

Точка 

роста 

   13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

15.35-

16.15 

  

14 Веб дизайн с 

нуля 

Махортова 

И.А. 

Точка 

роста 

 

  15.35-

16.15 

16.20-

17.00 

14.45-

15.25 

15.35-

16.15 

16.20-

17.00 

  

15 3D 

моделирование 

Невзоров А.И. Точка 

роста 

 

11.30-

12.10 

12.20-

12.55 

     

16 Конструирован

ие и 

моделирование 

Князева Е.В. 116     9.45-

10.25 

10.35-

11.15 

11.30-

12.10 

 

17 Основы 

эксплуатации и 

применения 

БПЛА 

Арайс А.Г. Точка 

роста 

   13.05-

13.45 

14.45-

15.25 

 10.00-

10.40 

10.50-

11.30 

11.40-

12.20 

Художественная направленность 
18 

 

Юный 

художник 

Лопунова С.В. 305 13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

14.45-

15.25 

   

Ильичева А.О. 316 12.20-

12.55 

14.45- 

15.25 

15.35-

16.15 

 14.45- 

15.25 

15.35-

16.15 

  

19 Графический 

дизайн 

Ильичева А.О. 316 11.30-

12.10 

14.45-

15.25 

11.30-

12.10 

12.20-

   



12.20-

12.55 

12.55 

20 Вокальная 

студия 

«Родные 

истоки» 

Кривенцева 

Е.В. 

Актовый 

зал 

1  гр 

11.30-

12.10 

12.20-

13.00 

17.05-

17.45 

 

 1  гр 

11.30-

12.10 

12.20-

13.00 

2 гр 

13.05-

13.45 

13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

 2 гр 

13.05-

13.45 

13.55-

14.35 

 

21 Вязание Титоренко Т.В. 114   11.00-

12.10 

12.20-

13.00 

 11.00-

12.10 

12.20-

13.00 

 

22 Арт-студия в 

объективе 

Шебуняева 

Ю.Ю. 

115 13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

15.35-

16.15 

   13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

 

23 Театр 

«Фантазеры» 

Селиванова 

Е.С. 

 

Актовый 

зал 
 12.20-

12.55 

13.05-

13.45 

 12.20-

12.55 

13.05-

13.45 

13.55-

14.35 

  

Романова И.Е.  

 

 

10.15-

11.15 

  10.15-

11.15 

 

24 Школьный 

театр «Сказка» 

 

Маригода Т.В. 310 11.30-

12.10 

  11.30-

12.10 

  

25 Серебряные 

струны 

Невзоров А.И. Актовый 

зал 

10.35-

11.15 

 16.20-

17.00 

17.05-

17.45 

   

26 Звонкие голоса    

 

Уйменова Л.Ю. Актовый 

зал 

  12.20-

12.55 

13.05-

13.45 

11.30-

12.10 

12.20-

12.55 

13.05-

13.45 

  

Туристско-краеведческая направленность 
27 Турист-эколог-

патриот 

Калачева А.В. Точка 

роста 

3 гр 

13.05-

14.35 

1 гр  

13.05-

14.35 

 

 2 гр 

14.00-

16.00 

  

Селиванов И.С. Точка 

роста 

13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

13.55-

14.35 

14.45-

15.25 

15.35-

    



16.15 

 

 

 

 


		2025-01-30T12:55:28+0300
	Черникова Светлана Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




