Приложение 2 изменения к приказу № 374 от 24.09.2024г. Утверждено Директор школы С.В. Черникова

## Расписание занятий Центра дополнительного образования 2024-2025 уч.год <u>П полугодие</u>

No	Наименование	Фио	№	Понед.	Вторник	Среда	Четверг	Пятн.	Субб.
п/ п	программы	преподавателя класс	кабинета						
		(	<b></b> Физкультурн	о – спортивна	ая направлен	ность	<u> </u>	1	
1	Игра-здоровье, спорт (волейбол)	Попов Р.А.	Спортив ный зал	17.05-17.45 17.50-18.30 18.30-19.10			17.05- 17.45 17.50- 18.30		
2	Игра-здоровье, спорт (баскетбол)	Евстифеев Р.А.	Спортив ный зал		8.05-8.45 8.55-9.35			8.05-8.45 8.55-9.35 9.45- 10.25	
3	Общая физическая подготовка	Конобеевский В.В.	Спортив ный зал			13.05- 13.45 13.55- 14.35			10.00- 10.40 10.50- 11.30 11.35- 12.!5
4	Общая физическая подготовка	Хабаров А.Н.	Спортив ный зал	13.55-14.35 14.45-15.25 15.35-16.15				15.35- 16.15 16.20- 17.00	
5	Волшебный ферзь	Лушанкин П.М.	Точка роста	12.50-13.35 13.45-14.30		16.45- 17.30 17.40- 18.25 18.30- 19.10			
				гуманитарная	направленн				
6	Нравственные основы семейной жизни	Пудовкин Д.Р.	113	14.25- 15.05		14.25- 15.05			
7	Медиа-центр (пресс-служба)	Муравьева В.Ю.	Точка роста	14.00- 14.40 14.50- 15.30 15.35- 16.15		14.00- 14.40 14.50- 15.30			
8	Книга в объективе	Алпатова А.В.	Точка роста	12.20- 13.00	12.20- 13.00			12.20- 13.00	
				ннонаучная на		ГЬ			
9	Экологический мониторинг	Косова О.В.	Точка роста		13.05- 13.45 13.55-		13.05- 13.45 13.55-		

					14.35		14.35	Τ	
					1		14.45-		
							15.25		
10	Мир вокруг нас	Князева Е.В.	Точка				10.35-		
	с элементами		роста				11.15		
	дополненной						11.30- 12.10		
1.1	реальности	П П А			12.05				
11	Французский в	Панина Л.А.	Точка		13.05- 13.45		13.05- 13.45		
	картинках		роста		13.43		13.43		
10	D . 6	D D D		ническая наг	правленность			12.05	
12	Робототехника	Винокуров В.Р.	Точка роста			13.05- 13.45		13.05- 13.45	
			роста			13.43		13.43	
						14.35			
13	Основы	Проскуряков	Точка				13.55-		
	программирова	A.B.	роста				14.35		
	ния на языке						14.45-		
	Python						15.25 15.35-		
							16.15		
14	Веб дизайн с	Махортова	Точка			15.35-	14.45-	1	
	нуля	И.А.	роста			16.15	15.25		
						16.20-	15.35-		
						17.00	16.15		
							16.20- 17.00		
15	3D	Невзоров А.И.	Точка	11.30-			17.00		
	моделирование	1	роста	12.10					
	-			12.20-					
1.6	TA	T. E.D.	116	12.55				0.45	
16	Конструирован ие и	Князева Е.В.	116					9.45- 10.25	
	моделирование							10.25	
	моделирование							11.15	
								11.30-	
								12.10	
17	Основы	Арайс А.Г.	Точка				13.05-		10.00-
	эксплуатации и применения		роста				13.45 14.45-		10.40 10.50-
	применения БПЛА						15.25		11.30
	DIWII I						15.25		11.40-
									12.20
1.0					аправленнос				
18	Юный	Лопунова С.В.	305	13.55-	13.55-	14.45-			
	художник			14.35 14.45-	14.35 14.45-	15.25			
				15.25	15.25				
		Ильичева А.О.	316	12.20-	14.45-		14.45-	+	
				12.55	15.25		15.25		
					15.35-		15.35-		
					16.15		16.15		
19	Графический	Ильичева А.О.	316	11.30-	14.45-	11.30-		+	
	дизайн			12.10	15.25	12.10			
	дизани			12.10	13.23	12.10			

				12.20-		12.55			
20	Вокальная студия «Родные истоки»	Кривенцева Е.В.	Актовый зал	12.55 1 rp 11.30- 12.10 12.20- 13.00 17.05- 17.45		1 rp 11.30- 12.10 12.20- 13.00 2 rp 13.05- 13.45 13.55- 14.35 14.45- 15.25		2 гр 13.05- 13.45 13.55- 14.35	
21	Вязание	Титоренко Т.В.	114			11.00- 12.10 12.20- 13.00		11.00- 12.10 12.20- 13.00	
22	Арт-студия в объективе	Шебуняева Ю.Ю.	115	13.55- 14.35 14.45- 15.25 15.35- 16.15				13.55- 14.35 14.45- 15.25	
23	Театр «Фантазеры»	Селиванова Е.С.	Актовый зал		12.20- 12.55 13.05- 13.45		12.20- 12.55 13.05- 13.45 13.55- 14.35		
		Романова И.Е.			10.15- 11.15			10.15- 11.15	
24	Школьный театр «Сказка»	Маригода Т.В.	310	11.30- 12.10			11.30- 12.10		
25	Серебряные струны	Невзоров А.И.	Актовый зал	10.35- 11.15		16.20- 17.00 17.05- 17.45			
26	Звонкие голоса	Уйменова Л.Ю.	Актовый зал			12.20- 12.55 13.05- 13.45	11.30- 12.10 12.20- 12.55 13.05- 13.45		
25				•	ая направлен	ность			
27	Турист-эколог- патриот	Калачева А.В.	Точка роста	3 гр 13.05- 14.35	1 гр 13.05- 14.35		2 rp 14.00- 16.00		
		Селиванов И.С.	Точка роста	13.55- 14.35 14.45- 15.25	13.55- 14.35 14.45- 15.25 15.35-				

	1				1
			16 15		
1			16.15		l